

توسعه ۵ هکتاری

مجموعه تاریخی و گردشگری ائل گلی

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری تبریز از پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه تملک باغات ضلع شما لی مجمو عه تاریخی و



گردشگری ائل‌گلی تبریز خیر داد و گفت: با اتمام این پروژه پنج هکتار به مساحت این مجموعه اضافه می‌شود. پروژه تملک باغات ضلع شمالی مجموعه تاریخی و گردشگری ائل‌گلی به مساحت پنج هکتار در دست اجرا است که نزدیک به چهار هکتار آن انجام شده است. پروژه تملک باغات ضلع شمالی مجموعه تاریخی و گردشگری ائل گلی تا پایان آبان سال جاری به اتمام می‌رسد. همزمان با پروژه تملک باغات ضلع شمالی ائل‌گلی، عملیات عمرانی و ساماندهی این محل برای الحاق به مجموعه در دست اجرا است.

ائل‌گلی یا شاه‌گلی (دریاچهٔ بزرگ) یکی از مهم‌ترین گردشگاه‌های شهر تبریز در جنوب شرق آن و در هفت کیلومتری مرکزشهر است. این مکان در زمان آق‌قویونلوها ایجاد شده و در دوره صفویان گسترش یافته‌است، در سال‌های اخیر بحث ثبت جهانی این مجموعه مطرح شده است که شهرداری تبریز اقدامات اولیه در این راستا را آغاز کرده و مهمترین بخش آن یعنی حذف لونا پارک و انتقال آن به یک مجموعه دیگر را در دست مطالعه و بررسی دارد.

هنرمند انقلابی و پیشکسوت تبریزی دار فانی را وداع گفت

استاد مرتضی شریفی از نقاشان سوررئالیست تبریز و متولد ۱۳۱۸ بود؛ وی از هنرمندان برجسته، متعدد و ارزشی و انقلابی حوزه هنری انقلاب اسلامی استان بود و در طول عمر پربار خود گام های موثری را در راستای اشاعه هنر دینی و انقلاب برداشت.

استاد شریفی بیش از ۳۰ سال مدرس هنر نقاشی و عضو هیئت مؤسس انجمن هنرهای تجسمی استان بود و دآوری جشنواره‌های متعدد هنری را بر عهده داشت. استاد شریفی همکار حوزه هنری استان در دهه های ۲۰- ۷۰ بود و مسئولیت واحد هنرهای تجسمی حوزه هنری آذربایجان شرقی را نیز بر عهده داشت.

این استاد پیشکسوت و انقلابی عرصه هنرهای تجسمی شب هفدهم مردادماه ۱۴۰۲ پس از طی یک دوره بیماری چشم از جهان فرو بست.

آتش سوزی پناهگاه حیات وحش کیامکی جلفا مهار شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان جلفا از مهار آتش سوزی توسط نیروهای واکنش سریع یگان حفاظت این اداره در مناطقی از پناهگاه حیات وحش کیامکی خبر داد.

علیرضا قوجایی با اشاره به اینکه این آتش سوزی شب گذشته در داخل پناهگاه حیات وحش کیامکی روی داد، محل دقیق آتش سوزی را حوزه استحفاظی پاسگاه دره دیز واقع در علمدار دافی و در محل معروف به گوری دره قمیشلیق و آبنالی اعلام کرد. در اثر این آتش سوزی حدود ۳۰ هکتار از اراضی مرتعی منطقه دچار حریق شده بود که با دخالت و حضور به موقع ارگان های مختلف به ویژه یگان حفاظت پناهگاه حیات وحش کیامکی، سیاه ناحیه شهرستان و بسیج ، منابع طبیعی، جمعیت هلال احمر و نیروهای مردمی مهار شد.

قوجایی از عموم مردم دوستدار محیط زیست درخواست کرد با توجه به افزایش دمای هوا و افزایش تراکم گیاهی، مراقب رفتارهای زیست محیطی خود باشند و از ایجاد آتش در مراتع و جنگل ها به شدت پرهیز کنند.

وی با بیان اینکه آتش سوزی‌های عمدی و غیرعمدی جنگل‌ها یکی از چالش‌های مهم محیط زیست و منابع طبیعی است، یادآور شد: برای پیشگیری از آتش سوزی جنگل‌ها و مراتع آحاد مردم و گردشگران نکات ایمنی را باید رعایت کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف ریست محیطی به ادارات محیط زیست و منابع طبیعی اطلاع دهند.

پناهگاه حیات وحش کیامکی با وسعت حدود ۹۰ هزار هکتار در شهرستان جلفا و مرند قرار داشته و از سال ۱۳۵۲ به عنوان منطقه حفاظت شده به تصویب رسیده و از سال ۱۳۵۴ به پناهگاه حیات وحش ارتقا یافته است. این منطقه دارای ۳۶۱ گونه گیاهی و ۲۵۷ گونه جانوری شامل ۳۹ گونه پستاندار و بیش از ۱۵۴ گونه پرنده، ۴۳ گونه خزنده، ۴ گونه دوزیست و ۱۷ گونه ماهی است.منطقه حفاظت شده کیامکی از لحاظ پوشش گیاهی شامل گونه های درختی و درختچه ای مانند ارس، پله، افرا، داغداغان، بنه، گلابی وحشی، سنجد، گز، زرشک، نسترن است.

حسن عبدالهی: مثلی است که می گوید «شهر را آب ببرد، پاسبان ما را خواب می برد»، اما گویا این روزها شهر تبریز و یا حداقل برخی مناطق آن را بی آبی برده و مسؤولان را خواب بی خبری و بی عملی، البته نباید از این موضوع غفلت کرد که بنا بر برخی آمار میزان بارش در ایران در حالی یک سوم میانگین جهانی است که میزان تبخیر در کشور ما سه برابر متوسط جهانی بوده و این آمارها مربوط به چند سال قبل است و بدون شک این اعداد و آمار در سال های اخیر دستخوش تغییر شده و اثر خود را در بحران ناشی مانند خشکی دریاچه ارومیه و افزایش تنش آبی در نقاط مختلف به وضوح نشان داده است.

این کاهش بارندگی عامل خشک شدن کامل سد نهند به عنوانی یکی از تأمین‌کنندگان آب شرب تبریز در شمال شهر تبریز شود این سد بخش اعظمی از آب شهروندان شهرک باغمیشه و ارم در شرق تبریز را تأمین می‌کرد.

در چند روز اخیر آب برخی مناطق شهرک باغمیشه در ناحیه مرتفع شهر تبریز با قطعی فاکتده روبه رو بود. قطعی آب در آپارتمان‌های فاقد پمپ بیشتر گزارش شده است.

با گذر از واقعیت تلخ و انکارناپذیر معضل جهانی کم آبی، مدیریت و توزیع درست منابع موجود در شرایط بحرانی فعلی موضوعی است که باید به طور جدی مورد توجه مسؤولان امر قرار گیرد، بحثی که نتیجه غفلت از آن را در بروز بحران قطعی‌های طولانی مدت در برخی نقاط تبریز در روزهای اخیر می‌توان دید. بحرانی که مدیرعامل آبیای استان را شبانه به میان مردم معترض شهرک باغمیشه کشاند و چند روزی است که در نقاط دیگری همچون شهرک ارم (در برخی نقاط مرتفع این شهرک) نیز برای شهروندان مشکل ساز شده است.

این در حالی است که محمد خانی گفته بود: در حال حاضر کمبودی در تأمین آب شرب تبریز وجود نداشته و برنامه‌ای جهت قطعی آب ناشی از کمبود نیز نداریم و قطعی هم که اتفاق افتاده ناشی از اتفاقات و حوادث مربوط به خط انتقال آب بوده است اما عبور از تنش آبی تبریز با صرف‌جویی و طرح‌های پایدارسازی امکان‌پذیر خواهد بود.

رئیس سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی از تهیه و ارائه بسته‌های انرژی سیار به عشایر استان توسط مرکز انرژی‌های تجدیدپذیر این سازمان خبر داد و گفت: این بسته در مرحله نخستین نیروگاه هیبریدی کشور را نیز در جزیره خارک راه اندازی کرده است. جهاددانشگاهی استان در راستای خودکفایی مددجویان کمیته امداد نیز در تقاهم نامه‌ای با کمیته امداد برخی استان‌ها، نیروگاه‌هایی برای مددجویان احداث و نصب کرده و اکنون این مددجویان با فروش

علی اصغر فاتحی فر اظهار کرد: با توجه به مباحث مربوط به تأمین انرژی و درآمد اقشار

آذربایجان شرقی

وضعیت قرمز «آبی» برای تبریزی‌ها

نکته مهم در این خصوص بحث تکمیل رینگ آبی تبریز است که می‌تواند نقش مهمی در توزیع عادلانه منابع موجود در سطح مناطق مختلف این شهر باشد چون به گفته مدیرعامل آب و فاضلاب استان مجوز حفر سالانه ۱۵ چاه عمیق برای تأمین آب این کلانشهر اخذ شده و در شرایط فعلی حداقل با این نوش داروی موقتی می‌توان از بروز تنش آبی و قطعی‌های مکرر در تبریز وند میلیون نفری جلوگیری کرد، امری که بدون تکمیل رینگ آبی در عمل بی تأثیر خواهد بود و همچنان در مواقع بحرانی برخی نقاط مانند شهرک های



باغمیشه و ارم باید قطعی‌های مکرر و طولانی را در حالی تحمل کند که این مشکل در سایر مناطق کمتر می‌افتد.

البته خانی تأکید کرده که بنا به دلایل فنی حتی با تکمیل رینگ آبی تبریز نیز برخی مناطق همچنان با مشکل قطعی آب در مواقع بحرانی روبرو خواهند برد اما باید توجه داشت که بحران آب کتونی با مسکن های موقتی همچون حفر سالانه چند حلقه چاه عمیق در دامنه های رشته کوه سهند و نظایر آن قابل مدیریت و حل شدن نیست چرا که خود این اقدامات خود به نوعی دست بردن در منابع آبی نسل های بعدی است و به نوعی پاک کردن صورت مسأله بحران آب. به نظر می‌رسد برای مواجهه درست با بحران آب باید از نگاه مبتنی بر ترغیب و گاه اجبار مردم به صرفه‌جویی در مصارف خانگی به سمت

ارائه بسته‌های انرژی سیار به عشایر توسط جهاددانشگاهی

مختلف مردمی، جهاددانشگاهی وارد عرصه انرژی‌های تجدید پذیر شده و مرکز خدمات تخصصی انرژی‌های تجدیدپذیر این سازمان با بیش از یک دهه سابقه در حال فعالیت بوده و نخستین نیروگاه هیبریدی کشور را نیز در جزیره خارک راه اندازی کرده است. جهاددانشگاهی استان در راستای خودکفایی مددجویان کمیته امداد نیز در تقاهم نامه‌ای با کمیته امداد برخی استان‌ها، نیروگاه‌هایی برای مددجویان احداث و نصب کرده و اکنون این مددجویان با فروش

جان دریاچه ارومیه در خطر است

احمد علیرضاییگی درباره احیای دریاچه ارومیه اظهار داشت: رویهم رفته بواسطه کاهش ورودی، مرتب به میزان نیازمندی دریاچه برای ادامه حیات اضافه می‌شود، یعنی ۲ سال پیش کسری آب دریاچه برای اینکه بتواند یک تراز طبیعی و متعارف دست یابد ۵۵ میلیارد متر مکعب بوده است ولی در شرایط فعلی باتوجه به خشکسالی و کمبود بارندگی حتما این رقم و حجم آب به میزان بیشتری افزایش پیدا کرده است. یکی از نقاط امید ما این بود که با پروژه انتقال آب رودخانه زاب بتوان ورودی را افزایش داد اما همانگونه که پیش بینی می‌شد کسانی که در مسیر انتقال این رود به دریاچه قرار دارند و به کشاورزی و زراعت مشغولند کشت خود را از دیم به آبی تغیر داده‌اند، بنابراین آب به دریاچه ارومیه نمی‌رسد، یعنی کشاورزان در مسیر زاب به دریاچه ارومیه معتقدند که آب شیرینی که به زحمت حاصل شده عقلانی نیست که وارد نمکران‌های دریاچه ارومیه شود که در این راستا کنترل حاکمیتی بسیار ضروری و مورد نیاز است، چون ما خیلی زود شاهد شکل گرفتن باغات و مزارع آبی خواهیم بود که منبع آبی خود را همین آبی تعریف کرده‌اند که با مشتق از زاب



علیرضاییگی گفت: خشکی دریاچه در بسیاری کشورها اتفاق افتاده از جمله اینکه اورال خشک شده است، مثلا در کانادا ورودی با خروجی دریاچه انطباق نداشته و دچار زوال نیستی شده‌اند که پیامدهای زیست محیطی وشتشناکی دارد یعنی هم در میزان بارش منطقه تأثیر خواهد داشت و هم طوفان‌های نمک انواع و اقسام لایا را برای ساکنان منطقه حتی تا پس از تبریز موجب خواهد شد. با خشک شدن دریاچه نه تنها کشاورزی مناطق ساحلی دریاچه از بین‌خواهد رفت بلکه بیماری‌های روی و تنفسی حادث خواهد شد.

به همین جهت است که سالانه مبلغ قابل توجهی اعتبار برای احیای دریاچه تخصیص پیدا می‌کند ولی بواسطه نقص‌هایی که در این برنامه‌ها وجود دارد عملا منابع نمی‌تواند موثر باشد کماینکه همین هزینه‌هایی که برای انتقال رودخانه زاب در نظر گرفته شده قابل توجه است اما عملا این آب نمی‌تواند به دریاچه ارومیه برسد.
عضو هیات نمایندگان استان آذربایجان شرقی

شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۵۷۹ ■ سال بیست و ششم

تبریز پاک‌ترین شهر ایران از ابتدای سال جاری



یعقوب هوشیار در سومین نشست خبری خود با خبرنگاران ضمن تأکید به اهمیت فعال‌سازی حوزه سلامت شهری، اظهار کرد: تحقق عملکردبودجه‌ای شهرداری تبریز در سال ۱۴۰۱ حاصل اجماع و کمک مردم است و قدردان همکاری شهروندان در تحقق اهداف و سیاست های مدیریت شهری هستیم.

هوشیار با اشاره به اینکه تا ۱۷مرداد، تبریز حتی یک روز آلوده نداشته است، خاطر نشان کرد: سال گذشته نگاه اعضای شورای اسلامی شهر به حوزه حمل و نقل عمومی ویژه بود و تلاش کردیم یک هزار دستگاه از ناوگان حمل و نقل عمومی تبریز را نوسازی کنیم.

وی با بیان اینکه سقف تسهیلات برای اجرای طرح نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی ۱۲۰ میلیون تومان بود گفت: در سال جاری این مبلغ به ۱۷۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است و قصد داریم این میزان به دوهزار دستگاه برسد.

وی اضافه کرد: شهرداری تبریز توانست طبق برنامه ریزی ها اتوبوس های جدید را وارد چرخه حمل و نقل عمومی کند و در کنار آن موفق شدیم فاز دوم خط یک مترو را که شامل تهرویه هوا و دیگر نواقص آن می شود را تکمیل کنیم. هر دو دستگاه تی بی ام خط دو را فعال کرده و خط سوم را هم آغاز کردیم و طبق برنامه ریزی های انجام شده امیدواریم بر اساس زمانبندی خط دو مترو تبریز تکمیل و به بهره برداری برسد. پس از وقفه چند ساله موفق شدیم فابینانس ۴۳۰ میلیون یورویی را از طریق بانک مرکزی به چرخه مالی و اجرایی پروژه توسعه قطار شهری تبریز منتقل کنیم.

هوشیار با اشاره به اتمام تملک خانه باقرخان اعلام کرد: شهرداری تبریز در دوره جدید مدیریت

برق ۶۶ اداره و بانک پر مصرف آذربایجان شرقی قطع شد

اکبر فرح نیا با اشاره به مصوبه هیئت وزیران در خصوص ضرورت کاهش مصرف برق و پایش مستمر مصرف دستگاه‌های اجرایی، اظهار کرد: در این زمینه، ۱۷ مردادماه به دلیل عدم توجه به این دستورالعمل، تذکرات و هشدارهای این شرکت، برق ۶۶ اداره و بانک پر مصرف استان قطع شد. وی با اشاره به اینکه این شرکت، امکان رصد و پایش مصرف برق ادارات و بانک ها از راه دور را دارا است، افزود: از این تعداد ۲۲ اشتراک مربوط به بانک‌های استان بود که مصوبه کاهش بار مصرفی را

حמיד شاهرودی اظهار کرد: به منظور احداث ۲۵ سالن ورزشی با محوریت مناطق کم‌برخوردار ۱۷۵ میلیارد تومان در بودجه منطقه ۱ در نظر گرفته شده است.وی با بیان اینکه مکان احداث ۱۳ سالن احصا شده و مناقصه جهت انتخاب پیمانکار انجام شده است، ادامه داد: پیمانکاران اقدام به تجهیز کارگاه کرده و عملیات عمرانی احداث این مجموعه ها شروع شده و طبق تأکید شهردار تبریز این پروژه های عمرانی نیز روز شمار نصب خواهد شد و مطابق با برنامه زمانبندی به بهره برداری می‌رسد. شهردار منطقه ۱ تبریز با اشاره به اینکه تلاش می‌کنیم تا پایان سال جاری این اماکن ورزشی به بهره برداری برسد، تصریح کرد: باتوجه به اینکه

حמיד شاهرودی اظهار کرد: به منظور احداث ۲۵ سالن ورزشی با محوریت مناطق کم‌برخوردار ۱۷۵ میلیارد تومان در بودجه منطقه ۱ در نظر گرفته شده است.وی با بیان اینکه مکان احداث ۱۳ سالن احصا شده و مناقصه جهت انتخاب پیمانکار انجام شده است، ادامه داد: پیمانکاران اقدام به تجهیز کارگاه کرده و عملیات عمرانی احداث این مجموعه ها شروع شده و طبق تأکید شهردار تبریز این پروژه های عمرانی نیز روز شمار نصب خواهد شد و مطابق با برنامه زمانبندی به بهره برداری می‌رسد.

شهردار منطقه ۱ تبریز با اشاره به اینکه تلاش می‌کنیم تا پایان سال جاری این اماکن ورزشی به بهره برداری برسد، تصریح کرد: باتوجه به اینکه

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

احداث ۲۵ سالن چند منظوره ورزشی

در مناطق کم برخوردار تبریز

سیاست مدیریت شهری افزایش سرانه ورزشی در مناطق کم برخوردار است و بر همین اساس ۱۳ سالن چندمنظوره ورزشی در پارک صنعت قراملک، میدان آذربایجان، جاده سنتو روبروی راه آهن پارک شمس، پارک میلاد، پارک انقلاب واقع در منطقه ۱۰، خلجان، کوچوار، پارک فضیلت و … در حال احداث است. حمید شاهرودی با بیان اینکه ۱۲ سالن ورزشی چند منظوره نیز توسط شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان شهرداری پس از حل تعارض اراضی، احداث خواهدشد، افزود: عملیات عمرانی سالن ورزشی چندمنظوره پارک شمس بر اساس روز شمار اعلامی ۱۵ شه‌ریور سال جاری به اتمام و به بهره برداری خواهد رسید.

ظرفیت بی‌نظیر آذربایجان شرقی

برای سرمایه‌گذاری خارجی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی به تشریح ضرورت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در شکوفایی اقتصادی استان پرداخت.
واقف بهروزی در دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران خارجی، اظهار کرد: ظرفیتی که در آذربایجان‌شرقی برای سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، بی‌نظیر است. افزایش میزان سرمایه گذاری خارجی در سطح استان، همراهی و

رئیس هیئت مدیره – داود شعبانی